PAGE

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 июля 2022 г.

	№
	932

О внесении изменений в преамбулу постановления администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
от 17 июня 2021 г. № 845 «Об утверждении форм документов,
входящих в состав личного дела совершеннолетнего недееспособного
или не полностью дееспособного гражданина»
На основании заключения государственно-правового департамента Нижегородской области от 08 июля 2022 г. № 9171, администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области                              п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в преамбулу постановления администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 17 июня 2021 г. № 845 «Об утверждении форм документов, входящих в состав личного дела совершеннолетнего недееспособного или не полностью дееспособного гражданина» изменения, исключив ссылку на постановление Правительства Нижегородской области от 29 июля 2011 г. № 572 «Об опеке и попечительстве совершеннолетних граждан».

2. Отделу организационно-кадровой работы управления делами администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области обеспечить обнародование настоящего постановления и опубликование в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
Глава местного самоуправления

 С.А.Кучин
Герасимова Е.В.